
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2017.gada 20.septembris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2017. gada 30. maijā Nr. 5
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Dace  Vērdiņa,  Aija  Buša,  Dace Gulbe,  Aldis  Āboliņš,
Juris Titovs, Zintis Ekmanis, Mārtiņš  Mālmeisters, Agra Brūne, Edgars
Jaunups, Zane Grundiņa-Arāja

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 21.03.2017. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par  finansējuma  nodrošināšanu  Olimpiskās  komandas

“Phjončhana  2018”  kandidātiem  –  sportistiem un  to  atbalsta
personālam.

A.Vrubļevskis

4. Par  sadarbību  ar  reģionālajiem  Olimpiskajiem  centriem  LOV
sportistu mācību – treniņu procesa nodrošināšanā. Ž.Tikmers

5. Par  Nolikuma  par  iepirkumu  procedūru  organizēšanu  jauno
redakciju Ž.Tikmers

Lapaspuse Nr.1 no 5

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



6. Par LOK Darbinieku prēmēšanas nolikuma jauno redakciju un
administratīvo izdevumu (atalgojuma) indeksāciju. A.Vrubļevskis

7. Par SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla palielināšanu. Z.Grundiņa-Arāja

8. Par Latvijas komandas sastāva XIV Eiropas Jaunatnes vasaras
Olimpiādē Ģērā (Ungārija), 2017. gadā apstiprināšanas kārtību. J.Titovs

9. Par Izglītības un zinātnes ministrijas vēstuli. A.Vrubļevskis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2017. gada 21. marta sēdes un
protokolu  un Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Izpildkomitejas  2017.  gada  30.  maija  sēdes
darba kārtību.

Par Pret Atturas
13 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Baiba Broka.
------------------

NOLEMJ:
2.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2017. gada 21. marta.
2.2. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža
Tikmera  ziņojumu  par  sagatavoto  sadarbības  līguma  ar  Latvijas  Universitāti  projektu
(pielikumā) un pilnvarot LOK Valdi to parakstīt.

Par Pret Atturas
13 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Andris Feldmanis
------------------

NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par finansējuma nodrošināšanu Olimpiskās komandas “Phjončhana
2018”  kandidātiem –  sportistiem un to  atbalsta  personālam,  un  šim nolūkam veicamo
finansējuma pārdali valsts budžeta apakšprogrammas 09.21.00 ietvaros.
3.2. Apstiprināt  plānoto  finansējuma  pārdali  nolūkā  veikt  izmaksu  nodrošināšanu
Olimpiskās  komandas  “Phjončhana  2018”  kandidātiem  –  sportistiem  un  to  atbalsta
personālam  saskaņā  ar  sagatavoto  vēstules  projektu  Izglītības  un  zinātnes  ministrijai
(pielikumā), minētajā vēstulē noteiktajos apjomos.
3.3. Iekļaut nākamās Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas sēdes darba kārtībā
jautājumu par Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) sastāvu veidošanas un apstiprināšanas
kārtību, lūdzot LOV valdes priekšsēdētāju Einaru Fogeli par to ziņot.

Par Pret Atturas
13 0 0

4. Izteicās: Aldis Āboliņš, Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu  direktora  Alda
Āboliņa  ziņojumu  par  sadarbību  ar  reģionālajiem  Olimpiskajiem  centriem  Latvijas
Olimpiskā  vienības  (LOV)  A  un  B  sastāvu  sportistu  mācību  –  treniņu  procesa
nodrošināšanā  un  šī  jautājuma  precizēšanai  izstrādāto  Nolikuma  “Par  sadarbību  ar
reģionālajiem Olimpiskajiem centriem Olimpiskās kustības popularizēšanā  un pilnvērtīga
Latvijas Olimpiskās vienības atlētu treniņu procesa nodrošināšanā” jauno redakciju.

Lapaspuse Nr.2 no 5



4.2. Apstiprināt  Nolikumu  “Par  sadarbību  ar  reģionālajiem  Olimpiskajiem  centriem
Olimpiskās  kustības  popularizēšanā  un  pilnvērtīga  Latvijas  Olimpiskās  vienības  atlētu
treniņu procesa nodrošināšanā” jaunā redakcijā, saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
13 0 0

5. Izteicās: Žoržs Tikmers, Aldons Vrubļevskis, Atis Sausnītis.
------------------

NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža
Tikmera  ziņojumu  par  veiktajiem  grozījumiem  Nolikumā  “Par  iepirkumu  procedūru
organizēšanu”, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma jaunajai redakcijai, kas stājusies spēkā
2017. gada 1. martā.
5.2. Apstiprināt  Nolikumu  “Par  iepirkumu  procedūru  organizēšanu”  jaunā  redakcijā,
saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
13 0 0

6. Izteicās: Žoržs Tikmers, Aldons Vrubļevskis, Atis Sausnītis
------------------

NOLEMJ:
6.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža
Tikmera  ziņojumu  par  paredzētajiem  grozījumiem  “Biedrības  “Latvijas  Olimpiskā
komiteja”  Darbinieku  prēmēšanas  nolikumā”,  kas  izstrādāti  LOK  Valdes  locekļu
prēmēšanas kārtības precizēšanai, ievērojot nepieciešamo subordināciju.
6.2. Apstiprināt  “Biedrības  “Latvijas  Olimpiskā  komiteja”  Darbinieku  prēmēšanas
nolikumu” jaunā redakcijā, saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā).
6.3. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par Finanšu komisijā izskatīto jautājumu attiecībā uz administratīvo
izdevumu (atalgojuma) indeksāciju.
6.4. Atbilstoši  labas  pārvaldības  principiem  un  balstoties  uz  Valsts  un  pašvaldību
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā, īpaši tā 4. panta 2. daļā, iekļauto
darbinieku atlīdzības indeksācijas paraugu, veikt Biedrības “Latvijas Olimpiskā  komiteja”
(LOK) amatu un darbinieku atalgojuma sarakstā iekļauto darbinieku atalgojuma indeksāciju
atbilstoši Centrālās statistikas pārvaldes datiem par strādājošo mēneša vidējo darba samaksu
2015. un 2016. gadā, sākot ar 2017. gada 1. jūniju.
6.5. Uzdot  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Valdei,  sastādot  LOK  ikgadējās
Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu un plānojot administratīvos izdevumus 2018. un
turpmākajiem  gadiem,  veikt  darbinieku  atalgojuma  indeksāciju  atbilstoši  Centrālās
statistikas pārvaldes datiem par strādājošo mēneša vidējās darba samaksas procentuālajām
izmaiņām iepriekšējā kalendārajā gadā.

Par Pret Atturas
13 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Zane Grundiņa-Arāja.
------------------

NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai SIA „Olimpiskais sporta centrs” valdes locekles Zanes Grundiņas-
Arājas  ziņojumu  par  SIA  „Olimpiskais  sporta  centrs”  pamatkapitāla  palielināšanu
Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2020. gadam ietvaros.
7.2. Atbilstoši  Olimpiskā  sporta  centra  attīstības  koncepcijai  2016.  -  2020.  gadam,
Ministru kabineta 2013. gada 4. novembra rīkojuma Nr. 522 “Par Latvijas Nacionālā valsts
sporta  centra  “Mežaparks”  un  Tenisa  centra  “Lielupe”  rekonstrukcijas  projektiem
paredzēto valsts budžeta ilgtermiņa saistību pārdali” 1.10. apakšpunktam un Izglītības un

Lapaspuse Nr.3 no 5



zinātnes ministrijas 2017. gada 11. janvāra rīkojumam Nr. 20 “Par Izglītības un zinātnes
ministrijas  2017.  gada  valsts  budžeta  programmas  09.00.00  “Sports”  apakšprogrammas
09.04.00 “Sporta būves” līdzekļu sadalījumu”, palielināt SIA “Olimpiskais sporta centrs”
pamatkapitālu par 100’000,00 EUR (simts tūkstoši  euro), tā, ka tas sastādīs 16’848’914,00
EUR (sešpadsmit miljoni astoņi simti četrdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti četrpadsmit
euro).
7.3. Veikt  SIA “Olimpiskais  sporta  centrs”  pamatkapitāla  palielinājumu veicot  naudas
ieguldījumu 100’000,00 (simts tūkstoši euro) apmērā tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas
Biedrībai  “Latvijas  Olimpiskā  komiteja”  piederošo  SIA  “Olimpiskais  sporta  centrs”
pamatkapitāla daļu skaits būtu 16’848’914 (sešpadsmit miljoni astoņi simti četrdesmit astoņi
tūkstoši  deviņi  simti četrpadsmit) un to kopējā  nominālvērtība būtu 16’848’914,00 EUR
(sešpadsmit miljoni astoņi simti četrdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro) jeb
100%.
7.4. Veikt  parakstītā  pamatkapitāla  apmaksu atbilstoši  SIA „Olimpiskais sporta centrs”
ikreizējiem pieprasījumiem, kam pievienoti attiecīgi piegādātāju un/ vai darbu veicēju rēķini
saskaņā  ar  atbilstoši  noslēgtiem  līgumiem,  vai  kam  pievienoti  iepirkuma  procedūru
rezultātus  apliecinoši  dokumenti  vai  ar  izvēlētajiem  piegādātājiem  noslēgtie  līgumi,  kas
paredzēti Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2020. gadam realizēšanai.

Par Pret Atturas
14 0 0

8. Izteicās: Juris Titovs. Kirovs Lipmans.
------------------

NOLEMJ:
8.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Olimpisko  sacensību
programmu vadītāja un Latvijas delegācijas vadītāja Jura Titova ziņojumu par gatavošanos
dalībai XIV Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē,  kas no 2017. gada 22. līdz 30. jūlijam
notiks Ģērā (Ungārija).
8.2. Apstiprināt  Latvijas  komandas  XIV Eiropas Jaunatnes vasaras  Olimpiādē,  kas  no
2017.  gada  22.  līdz  30.  jūlijam  notiks  Ģērā  (Ungārija),  provizorisko  skaitlisko  sastāvu
saskaņā  ar  sagatavoto  informatīvo  materiālu  (pielikumā)  un  pilnvarot  LOK  Valdi
apstiprināt Latvijas komandas XIV Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē, kas no 2017. gada
22.  līdz  30.  jūlijam  notiks  Ģērā  (Ungārija),  vārdisko  sastāvu  atbilstoši  Organizācijas
komitejas noteiktajiem termiņiem.

Par Pret Atturas
14 0 0

Jautājuma izskatīšanas gaitā ierodas Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas loceklis
Andris Rāviņš.

9. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Kirovs Lipmans, Raimonds Bergmanis, Atis Sausnītis,
Jānis Kols, Andris Rāviņš.

------------------
NOLEMJ:
9.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par saņemto Izglītības un zinātnes ministrijas 2017. gada 22. maija
vēstuli Nr. 01-17/2007 “Par viedokļa sniegšanu”.
9.2. Nodot saņemto Izglītības un zinātnes ministrijas 2017. gada 22. maija vēstuli Nr. 01-
17/2007  “Par  viedokļa  sniegšanu”  izskatīšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)
Finanšu komisijai un Juridiskajai komisijai un uzdot tām līdz 2017. gada 16. jūnijam sniegt
atzinumu par vēstulē apskatītajiem jautājumiem pēc to būtības.
9.3. Iekļaut  nākamās  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) Izpildkomitejas  (IK)  sēdes
darba kārtībā jautājumu par Daugavas stadiona rekonstrukcijas projekta īstenošanas gaitu,
uzaicinot  uz  LOK  IK  sēdi  VSIA  „Kultūras  un  sporta  centrs  „Daugavas  stadions””
pārstāvjus, Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas pārstāvjus un ar projekta

Lapaspuse Nr.4 no 5



īstenošanu saistīto sporta veidu federāciju vadītājus.
Par Pret Atturas
14 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2017.gada 20.septembris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.5 no 5


